
ÚRS 2025/I ver. 150125 ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026

Cena s DPH 461 213,16

DPH  21,00% 80 045,26

Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN 381 167,90

P.Č. Kód položky Popis M.J.
Množství 

celkem
Jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 262 356,29

1 Zemní práce 122 355,65

3 111203201 Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2 m2 516,000 106,00 54 696,00

Pozn. 12*5*2+12*8+5*60 .

8 112151111 Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 100 do 200 mm kus 25,000 374,00 9 350,00

Pozn. 25 ks .

9 112151112 Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 200 do 300 mm kus 13,000 530,00 6 890,00

Pozn. 13 ks .

10 112155311 Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením m2 516,000 21,60 11 145,60

Pozn. viz pol 3 .

11 111211241 Snesení listnatého klestu D do 30 cm ve svahu přes 1:3 kus 38,000 120,00 4 560,00

Pozn. pol 8 + pol 9 .

17 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min hod 80,000 88,40 7 072,00

Pozn. 10 dní*8 hodin - čerpání potoka .

31 162211201 Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 48,694 284,00 13 829,21

Pozn. viz pol 162 + pol 187 .

38 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 43,825 338,00 14 812,84

Pozn. viz pol 31*0,5*1,8t/m3 .

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 139 348,14

162 938131111 Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně m3 8,000 2 990,00 23 920,00

Pozn. 8*1*0,5*2 strany-část ruční .

187 952904121 Čištění mostních objektů - ruční odstranění nánosů z otvorů v do 1,5 m m3 40,694 1 760,00 71 622,14

Pozn. 12*3,14*0,6*0,6*3 trouby .

191 952904151 Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků strojně m3 27,000 578,00 15 606,00

Pozn. 4,5*1*3*2strany .

193 952905111 Čerpání vody ze zatopených prostor hod 40,000 705,00 28 200,00

Pozn. 10 dny*4 hod - prosáklá voda u čištění trub .

998 Přesun hmot 652,50

277 998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m t 1,500 435,00 652,50

Pozn. .

Odstranění vegetace a čištění propustku v km 0,395 0743 Jeneček (mimo) - Jeneček stav. 1 (mimo)

Cena v Kč

1 / 2



ÚRS 2025/I ver. 150125 ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026

Cena s DPH 461 213,16

DPH  21,00% 80 045,26

Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN 381 167,90

P.Č. Kód položky Popis M.J.
Množství 

celkem
Jednotková Cena celkem

Odstranění vegetace a čištění propustku v km 0,395 0743 Jeneček (mimo) - Jeneček stav. 1 (mimo)

Cena v Kč

HZS Hodinové zúčtovací sazby 6 432,00

355 HZS1451 Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů hod 16,000 402,00 6 432,00

Pozn. hlídka při kácení 2*8 .

URS URS položky 84 144,95

URS 162651112 Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 48,694 186,92 9 102,01

URS viz pol 31 - Recyklační středisko "Hájek" - 5 km 0,00

URS 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 14,000 51,33 718,61

URS 14 dní 0,00

URS 171153101 Zemní hrázky melioračních kanálů z horniny třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4 m3 8,000 239,34 1 914,70

URS přepažení vodoteče 4*2*1 0,00

URS 129153101 Čištění otevřených koryt vodotečí šíře dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 strojně m3 67,500 397,58 26 836,52

URS 15*3*1,5 0,00

URS 938132111 Údržba svahu a svahových kuželů v okolí říms a křídel m2 32,000 1 424,16 45 573,12

URS 8*4*0,5*2 strany-část strojní 0,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 28 234,66

VRN1 Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 1 500 000,-  Kč 28 234,66

374 090001000 Ostatní náklady % 0,080 352 933,24 28 234,66

Celkem 381 167,90

Podpis osoby pověřené 

výkonem stavebního 

dozoru

Podpis 

stavbyvedoucího/vedoucího 

prací

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 

2025 01 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

2 / 2


		2025-03-19T12:20:27+0000




